平成 27 年２月 12 日
 各 位

（変更）「固定資産の取得に関するお知らせ」の一部変更に関するお知らせ    平成 27年１月 29日に開示いたしました「固定資産の取得に関するお知らせ」について、予定しておりました固定資産の取得の日程が売主との協議により一部変更となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。   記
  変更部分には下線を付しております。
 ４．取得の日程 （変更前） (1) 取締役会決議  ：  平成 27 年１月 29 日 (2) 契約締結日   ：  平成 27 年１月 29 日 (3) 物件引渡予定日 ：  平成 27 年２月末  （変更後） (1) 取締役会決議  ：  平成 27 年１月 29 日 (2) 契約締結日   ：  平成 27 年１月 29 日 (3) 物件引渡予定日 ：  平成 27 年３月５日

会 社 名 日本電線工業株式会社 代 表 者 名 代表取締役社長 植村 剛嗣 （コード番号 5817 東証第二部） お問合せ先 取締役管理本部長    上田 裕一  （TEL 06－4796－0020）

５．今後の業績への影響見通し （変更前） 取得資産の資金については、銀行借入を予定しております。 当該固定資産の取得による今期の業績に与える影響、平成 27 年２月期通期の業績見通しにつきましては、現在精査中であり、影響、並びに業績予想の修正が必要と判断される場合には、明らかになりました時点で別途お知らせいたします。  （変更後） 取得資産の資金については、銀行借入を予定しております。 当期の業績への影響はありません。今後業績に重大な影響を与えると判明した場合は、速やかにお知らせいたします。   以 上